
nabACRIS081121
Z.č. Číslo a název SO:

SADOVÉ ÚPRAVY
A.č. Název stavby :

Výsadba ZOO Lešná Jaguár

CENÍK ÚRS PRAHA a.s.
800 - 1  Zemní práce
823 - 1  Plochy a úpravy území

Číslo položky Popis  m.j. Množství Cena (Kč) Dodávka Montáž 

KAPITOLA 1. Obdělání půdy ČSN 83 9011
C823-1
183 40-3113 Obdělání půdy kultivátor – 2x 2200 m2 m2 4400 11,00 48400
183 40-3153 Obdělání půdy hrabáním 3 x 2200 m2 m2 6600 5,00 33000

Součet 0 Kč 81 400 Kč

KAPITOLA  2. - Výsadby stromů a keřů ČSN 83 9021
C823-1
PC Vytýčení výsadeb hod 6 550,00 3300
183 10-2221 Hloubení jam pro stromy obj. 0,4 - 1 m3 s výměnou půdy 50 %,

svah do 1:2 ks 4 1 950,00 7800
183 10-2221 Hloubení jam obj. 0,125 - 0,4 m3 s výměnou půdy 50%, svah do 1:2 ks 14 775,00 10850
183 10-2214 Hloubení jam pro keře s balem do 45 cm

obj. do 0,02 m3, bez výměny půdy 50%, svah do 1:2 ks 516 65,00 33540
184 10-2125 Výsadba stromů s balem do 80 cm, svah do 1:2 ks 4 1 250,00 5000
184 10-2125 Výsadba stromů s balem do 60 cm, svah do 1:2 ks 14 725,00 10150
184 10-2122 Výsadba rostlin  s balem do 30 cm, svah do 1:2 ks 516 69,00 35604

Ukotvení dřevin dvěma kůly ks 18 245,00 4410
PC Dodávka kůlů 6/250 cm ks 36 125,00 4500
PC Dodávka úvazků m 36 18,00 648
184 50-1142 Obalení kmene rákosovou rohoží ks 16 125,00 2000

Dodávka rákosové rohože 180x20 cm m2 6,5 75,00 487,5
Instalace ochrany kořen. krčku ks 18 25,00 450
TreeProtector ks 18 75,00 1350

184 21-5422 Zhotovení závlahové mísy o průměru 0,5-1 m na svahu do 1:2 ks 18 90,00 1620
PC Dodávka substrátu pro stromy kompost, vč. Dopravy m3 6 2 450,00 14700
185 80-2114 Hnojení půdy umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám ks 536 4,00 2144

Silvamix tableta 10g, 4ks/strom, 2ks/keř ks 1109 2,00 2218
ROSTLINY - ARBOEKO

Ostrya carpinifolia 8-10 ks 1 2 750,00 2750
Nyssa sylvatica 10-12 ks 1 5 510,00 5510
Robinia hispida 6-8 ks 3 2 220,00 6660
Acer rubrum vícekmen 200-250 ks 2 6 000,00 12000
Acer platanoides 10-12 ks 1 1 700,00 1700
Acer saccharum 12-14 ks 2 10 320,00 20640
Fraxinus americana 10-12 ks 3 3 760,00 11280
Liquidambar styraciflua 10-12 ks 1 4 100,00 4100
Gleditsia triacanthos 10-12 ks 1 3 570,00 3570
Quercus rubra 12-14 ks 3 4 060,00 12180

Aronia prunifolia 'Nero' 20-30 A. melanocarpa ks 25 85,00 2125
Amelanchier lamarckii 40+ ks 32 195,00 6240
Physocarpus opulifolius, obyč n. Luteus 40-60 ks 57 60,00 3420
Cornus racemosa 40-60 ks 107 110,00 11770
Cornus sericea 'Kelseyi' 20-30 ks 55 135,00 7425
Ribes alpinum 40-60 ks 164 45,00 7380
Symphoricarpos chenault. 'Hancock' 25-30 ks 34 39,00 1326
Elaeagnus ebbingei 30-40 ks 4 255,00 1020
Mahonia aquifolium 30-40 ks 30 55,00 1650
Staphylea pinnata 100-125 ks 6 175,00 1050
Staphylea pinnata 100-125 ks 2 175,00 350

ks 2 0

PC Doprava rostlin – Smržice 2 x 100 km km 200 35,00 7000
184 91-1151 Mulčování záhonů štěpkou tl. 8 cm sami m2 500 0,00 0
PC Dodávka štěpky, vč. Dopravy sami m3 40 0,00 0
998 23-1311 Přesun hmot na staveništi cel 1 3 500,00 3500

Součet 148 050 Kč 127 368 Kč

Výsadby trvalek
PC Vytýčení výsadeb hod 5 550,00 2750
183 20-5112 Založení záhonu pro výsadby v hornině 3 m2 120 55,00 6600

Dodávka vrstvy štěrku fr 0/32, vč. dopravy (12 cm)  kamenodrť m3 14,5 1 500,00 21750
Rozprostření vrstvy kameniva m2 120 79,00 9480

183 10-1212 Hloubení jam pro trvalky
ks 550 39,00 21450

184 10-2110 Výsadba rostlin s balem do 10 cm ks 550 24,00 13200

ROSTLINY 
Pennisetum alopecuroides ´Hameln´ ks 105 49,00 5145
Stipa tennuissima ks 100 49,00 4900
nízké traviny (Molinia caer. Edith Dudszus, 
Pennisetum alop. Little Honey, Little Bunny, Hameln) ks 120 49,00 5880
Deschampsia caespitosa ks 130 49,00 6370
Salvia officinalis ks 35 39,00 1365
Artemisia dracunculus ks 20 39,00 780
Gaillardia grandiflora ´Arizona Sun´ ks 25 39,00 975
Hellenuim hybridum ks 15 39,00 585

Doprava rostlin cel 1 1 200,00 1200
Instalace neviditelného obrubníku m 50 115,00 5750
Dodávka obrubníku výška 8 cm m 50 65,00 3250
Dodávka kotvících hřebů 3ks/m ks 150 4,00 600

998 23-1311 Přesun hmot na staveništi cel 1,0 1 050,00 1050
Součet 51 600 Kč 61 480 Kč

ROZPOČET

1



KAPITOLA 3. Založení trávníků ČSN 83 9031
C 823 - 1
181 45-1132 Založení trávníku parkového na svahu přes 1:5 do 1:2 m2 1800 18,00 32400
183 40-5211 Založení trávníku hydroosevem m2 75 130,00 min 150m2 9750
183 40-3153 Obdělání půdy hrabáním  1800 m2 1800 4,00 7200
183 40-3161 Obdělání půdy válením 2 x 1800 m2 3600 1,00 3600
185 80-2113 Hnojení půdy před založením trávníku granulátem m2 1800 1,00 1800
PC Dodávka hnojiva 50g/m2 kg 50 35,00 1750
PC Dodávka travního osiva UNI 9 - 30g/m2, Extenzivní trávník kg 54 145,00 7830
998 23-1311 Přesun hmot na staveništi cel 1 1 050,00 1050
Součet 9 580 Kč 55 800 Kč

.

KAPITOLA 4.  Údržba trávníku během záruční doby
C 823 - 1
111 10-4111 Pokosení trávníku parter. 5x 1800m2 m2 3,00 0
185 80-2113 Hnojení trávníku granulátem 2x 1800m2 m2 2,00 0
PC Dodávka hnojiva - 30g/m2 kg 65,00 0
184 80-2611 Chemické odplevelení trávníku postřikem, m2 4,00 0
PC Dodávka herbicidu Bofix - 50ml/100m2 l 2 760,00 0

Dosetí trávníkových ploch (10%) m2 35,00 0
PC Dodávka trávníkového osiva - 15g/m2 kg 145,00 0
PC Dodávka trávníkového substrátu 10l/m2 l 4,00 0
Součet 0 Kč 0 Kč

KAPITOLA 5. Údržba výsadeb stromů, keřů a trvalek během záruční doby
C 823 - 1
185 80-4311 Zalití rostlin  5 x  - stromy 30  l / 1 ks, 

keře 3  l / 1 ks hod 425,00 0

185 80-4214 Vypletí dřevin ve skupinách 2 x 500 m2 27,00 0
PC Kontrola zdravotního stavu výsadeb,

výskytu škůdců a chorob, postřik proti 
chorobám a škůdcům,odstraňování 
poškozených větví a výmladků, kontrola 
úvazků, sběr smetí a odpadků z výsadeb
vyvazování popínavých dřevin, zřízení
zaváděcích opor pro popínavé dřeviny
500 m2 výsadeb = 1 hod. - 5 x hod 550,00 0
Doprava údržba celkem cel 6 000,00 0

Součet 0 Kč 0 Kč

ROZPOČET – REKAPITULACE

Z.č  Číslo a název SO :   SO SADOVÉ ÚPRAVY

A.č  Název stavby      :    Výsadba ZOO Lešná Jaguár

CENÍK ÚRS PRAHA a.s.
800 - 1  Zemní práce
823 - 1  Plochy a úpravy území

REKAPITULACE
KAPITOLA č. POPIS DODÁVKA MONTÁŽ

1 OBDĚLÁNÍ PŮDY 0 81 400

2 VÝSADBY STROMŮ A KEŘŮ 148 050 127 368

VÝSADBA TRVALEK 51 600 61 480

3 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKŮ 9 580 55 800

ZALOŽENÍ ZELENĚ CELKEM 209 230 326 048

CELKEM 535 278 Kč
ÚDRŽBY BĚHEM ZÁRUČNÍ DOBY – počet operací viz. položky

4 ÚDRŽBA TRÁVNÍKU 0 0

5 ÚDRŽBA VÝSADEB STROMŮ A KEŘŮ 0 0

ÚDRŽBA BĚHEM ZÁRUČNÍ DOBY CELKEM 0 0

KAPITOLA č.V. CELKEM 0 Kč

ZALOŽENÍ ZELENĚ A ÚDRŽBY CELKEM 535 278 Kč

AUTORSKÝ A TECHNICKÝ DOZOR hod 550 0

DOPRAVA OSOBNÍ 2X20X5 km 6 0

CELKEM 0 0 Kč

NÁKLADY NA REALIZACI CELKEM   (BEZ DPH) 535 278 Kč
NÁKLADY NA REALIZACI CELKEM vč. DPH 647 686 Kč

2


